ESTADO DO AMAPÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ
PALÁCIO VEREADOR LUCIMAR DOS PASSOS

PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 007/2024-CMA

DISPÕEM
LOCAL/DATA

SOBRE
DA

A
SESSÃO

MUDANÇA DO
DIA

17/05/2024, A SESSÃO ITINERANTE QUE
SERÁ REALIZADA NA COMUNIDADE DO

SUCURIJU.

DO

CONSIDERANDO, o art. 1º da resolução nº 004/2023, CMA, de 19 de setembro de

2023, que institui as sessões itinerantes da CMA.

CONSIDERANDO, o art. 1º da Portaria de nº 008/2024 CMA, de 11 de janeiro de 2024,

que edita o calendário de reuniões ordinárias no ano de 2024;

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ, no uso das atribuições que são

conferidas pelo art. 29, inciso XIV do regimento interno e;

DECRETA

ART. 1º - Fica estabelecido a mudança da Sessão Ordinária do dia 17/05/2024, para o A
COMUNIDADE DO SUCURIJU no dia 24/05/2024, ás 19:00 h, no salão Paroquial da igreja Católica da
comunidade.

ART. 2º - Este ato da Presidência entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Amapá, Palacio Vereador Lucimar dos Passos, em 13/05/2024

_______________________________________
Diego Monteiro Melo

Presidente da Camara de Vereadores do Amapá

		2024-05-14T12:37:29-0300